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Dr. Sc. Hliviana Demaj

Dr. Sc. Jeton Spahiu

Mijck. Vet Leutrim Tahiraj

Msc. Albana Uka (PhD kandidz ll)
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1. Kryetar
2. Anétar
3. Anétar

Prof. Asoc. Dr. Driton Sylejmani

Prof. Dr. Afrim Hamidi

Prof. Ass. Dr. Xhavit Ramadani
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Aplikohet pér
bashképunétorét e jashtém
pér ligjérata

Aplikohet pér
bashképunétorét e
jashtém pér ushtrime
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Nr. Emri dhe mbiemri
1+ | Diriana Demaj DB, e Y N I 10
2 Jeton Spahiu Dr.sc. - 8.55 . 1318041/ 8 vite JO JO
Mijek -
3 | Leutrim Tahiraj Veter - 8.63 forl |- Jo Jo
ner
X - 04.11. .
4 Albana Uka Msc. 9.47 9.76 1993 4 vite JO PO
- ) 5 23/09/
5 Bekir Bytyqi Msc. 9.45 4.89 1993 - JO JO
1
5 Fitim Kastrati Msc. 8.05 9.35 - 28108 semeste | JO 40
1992 r
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7 Nora Rrahimi-Hasani
Msc. - 951 |- fggf’ 1 it JO Jo
8 Diana Rexhepi 25/01/
Msc 845 | 479 o |- Jo Jo
9 Mirlinda Dehari-Zek -
o Drsc. 878 | ob 290057 | = =

Propozim

Duke u bazuar ng& shqyrtimin e dokumentacionit t& kandidatéve n& konkursin pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe
ushtrime t& shpallur nga Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” pér vitin akademik 2021/2022 dhe t& publikuar né web-fagen zyrtare t€
universiteti (http:/www.uni-pr.edu/), Nr. Prot. 1/101 t& dat&s 25.06.2021, Statutin e UP—s& si dhe Rregulloren pér procedurat vlerésuese pér

angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém pér ushtrime né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” (Nr. 1/95, Dt. 24/06/2021), nenin 7 dhe
pikén 3 e 4 t& késaj rregulloreje, pérkundér q& njé numér i kandidatéve t& paraqitur i plotéson kriteret bazike pér angazhim (pika X dhe pozita 21

sipas konkursit), komisioni recensues i jep p&rparési pérzgjedhjeje kandidates Msc. Albana Uka (PhD kandidat) pér shkak se i plotéson kriteret e

pércaktuara dhe pérvojés akademike t& déshmuar né mbajtjen e ushtrimeve né rolin e asistentes s& angazhuar n& k&t€ fush& pérkatése (n& po kéto
1€nd&) né& Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” (n¢ Fakultetin e Bujqésisé dhe Veterinarisg) duke i realizuar ato me njé pérkushtim t& vecant&
dhe me sukses t& larté gjaté viteve akademike 2019-2021. Prandaj, komisioni pas shqyrtimit t& kujdesshém t& gjitha k&tyre fakteve dhe kritereve t&
kérkuara relevante i propozon Ké&shillit t& Fakultetit t&€ Bujqésis€é dhe Veterinarisé, kandidaten Msc. Albana Uka (PhD kandidat) pér

bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér léndét: Mikrobiologji e pérgjithshme dhe e aplikuar (TUB); Mikrobiologji dhe higjiena e
ushqgimit (TUB) dhe Mikrobiologji (BSc. PB).
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Prishtiné
ishting, 15. 07. 2021 Komisioni recensues:

SR

1. Prof. Asoc. Dr. Driton Sylejmani (Kryetar)

Z.WLHDL Afrin7 Hamidi (Anétar)
A X eecack

8 L'Prof. Ass. Dr. Xhavit Ramadani (Anétar)




